
[Exclusivamente para uso acadØmico] 

PEU1

Zrh

Zrh

Zrh

SS

SS

N2a

N2a

N2a

N2a

N2a

N2a

N2a

N2a

N2a

N2a

N2a

N2a

N2a

N2a

N2a

N2a

N2a

N2a

N2a

N2a

N2a

N2a

N2a

N2a

N2a

N2a

N2a

N2a

N2a

N2a

N2a

N2a

N2a

N2a

N2a

N2a

N2a

N2a

N2a

N2a

N2a

N2a

N2a

N2a

N2a

N2a

N2a

N2a

N2a

N2a

N2a

N2aN2a

N2a

N2a

N2a

N2a

N2a

N2a

N2a

N2a

N2b

N2b

N2b

N2b

N2b

N2b

N2b

N2b

N2b

N2b

N2b

N2b

N2b

N2b

N2b

N2b

N2b

N2b

N2b

N2b

N2c

N2c

N2c

N2c

N2c

N2c

N2c

N2c

N2c
N2c

N2c

N2c

N2c

N2c

N2c

N2c

N2c

N2c

N2c

N2c

N2c

N2c

N2c

N2c

N2c

N2c

N2c

N2c

N2c

N2c

N2c

N2c

N2c

SH

SH

SH

N2a

N2a

N2a

N2a

N2a

N2aN2a

N2a

N2a

N2aN2a

N2a

N2a

N2a

N2a

N2a

N2a

N2a

N2a

N2a

N2a

N2a

N2a

N2a

N2a

N2a

N2a

N2a

N2a

N2a

N2a

N2a
N2a

N2a

N2a

N2a

N2a

N2a

N2a

N2a N2a

N2a

N2a

N2a

N2a

N2a

N2a

N2a

N2a

N2a

N2a

N2a

N2a

N2a

N2a

N2a

N2a

N2a

N2a

N2a

N2a

N2a

N2a

N2a

N2a

N2a

N2a

N2a

N2a

N2a

N2a

N2a

N2aN2aN2a

N2a

N2a

N2a

N2a
N2a

N2a

N2a

N2a

N2a

N2a

N2a

N2a
N2a

N2a

N2a

N2a

N2bN2b

N2b

N2b

N2b

N2b

N2b

N2b

N2b

N2b

N2b

N2b

N2b

N2b

N2b

N2b

N2b

N2b

N2b

N2b

N2b

N2b

N2b

N2b

N2b

N2b

N2b

N2b

N2b

N2b

N2b

N2b

N2b

N2b

N2b

N2b

N2b

N2b

N2b

N2b

N2b

N2b

N2b

N2c

N2c

N2c

N2c

N2c

N2c

N2c

N2c

N2c

N2c

N2c
N2c

N2c

N2c

N2c

N2c

N2c

N2c

N2c

N2cN2c

N2c

N2c

N2c

N2c N2c

N2c

N2c

N2c

N2c

N2c

N2c

N2c

N2c

N2c

N2c

N2c

N2c

N2c

N2c

N2c N2c

N2c
N2c

N2c

N2c

N2c

N2c

N2c

N2c

N2c

N2c

N2c

N2c

N2c

N2c

N2c

N2c

N2c

N2c

N2c

N2c

N2c

N2c

N2c

N2c

N2c

N2c

N2c

N2c

N2c

N2c

N2c

N2c

N2c

N2c

N3a

N3a

N3a

N3b

N3b

N3b

N3b

N3b

N3b

N3b

N3b

N3b

N3b

N2c

SH

SH

SH

N1

N2a

N2a

N2a

N2a N2a

N2a

N2a

N2a

N2a

N2a

N2a

N2a

N2a

N2a

N2b

N2b

N2b

N2c

N2c

N2c N2c

N2c

N2c

N2c

N2c

N2c

N2c

N2c

N2c

N2c

N2c

N2c

N3a

N3a

N3a

N3a

N3a

N3a

N3a

N3a

N3a

N3a

N3b

N3b

N3b

N3b

N3b

N3b

N3b

N3b

N3b

N3b

N3b N3b

N3b

N3b

N3b

N2a

N2a

N2a

N2c

N2c

N2c

N3a

N2c

N2a

N2a

N2b

N3b

N2c

N2c

SH

N2c

N3a

SH

SE4

SE6

ST3

N1

N1
N1

N1

N1

N1

N1

N1 N1

N2a

SUC

SNC

SNC

AA2

475

5
7
5

550

5
5
0

500

4
7
5

500

5
2
5

52
5

525

550

4
5
0

525

475

4
7
5

4
7
5

475

525

57
5

5
7
5

5
7
5

500

500

5
5
0

50
0

47
5

4
7
5

525

500

500

52
5

57
5

55
0

525

500

525

5
2
5

5
0
0

550

5
2
5

525

500

5
5
0

575

5
7
5

6
0
0

5
7
5

500

450

500

5
5
0

550

550

525

550

575

575

6
2
5

6
2
5

6
2
5

5
5
0

600

6
0
0

650

5
2
5

5
5
0

5
2
5

525

550

5
2
5

5
5
0

575

575

575

600

575

5
7
5

575

600

575

6
2
5

625

6
0
0

5
0
0

550

550
550

6
0
0

6
0
0

600

6
0
0

65
0

6
2
5

6
7
5

650

6
5
0

700

600

62
5

6
0
0

5
7
5

575

6
2
5

5
5
0

6
0
0

575

600

57
5

575

500

550

475

475

525

52
5

525

525

525

525

50
0

5
2
5

5
2
5

5
2
5

525

525

575

57
5

575

575

57
5

57
5

5
0
0

5
0
0

500

500

500

5
0
0

50
0

55
0

550

5
5
0

550

550

55
0

600

60
0

600

6
0
0

5
7
5

5
7
5

6
2
5

6
0
0

600

650

525

52
5

52
5

5
2
5550

52
5

5
7
5

575

550

575

600

575

575

5
7
5

625

6
0
0

675

5
5
0

550

550

5
5
0

5
7
5

550

6
0
0

575

62
5

6
2
5

600

6
0
0

475

450

4
5
0

450

500

500

500

550

4
7
5

47
5

525

475

500

475

475

450

4
5
0

450

475

475

4
5
0

4
5
0

47
5

47
5

5
2
5

525

5
2
5

500

500

500

550

550

550

500

47
5

4
7
5

500

475

5
2
5

525

5
2
5

525

550

525

5
5
0

5
2
5

550

575

575

5
5
0

550

600

575

475

575

625

5
5
0

600

6
5
0

5
7
5

5
7
5

5
7
5

650

5
5
0

6
0
0

675

675

725

650

650

700

700
7
0
0

675

675

525
525

5
5
0

5
2
5

5
5
0

5
2
5

525

600

5
5
0

5
7
5

50
0

500

550

57
5

525

550

5
2
5

5
0
0

5
7
5

600

62
5

6
0
0

65
0

650

625

550

575

600

500

500

5
0
0

475

6
2
5

55
0

550

500

525

525

525

525

525

5
0
0

500

5
0
0

550

550

5
7
5

5
7
5

6
2
5

6
2
5

5
5
0

55
0

5
5
0

550

5
5
0

5
5
0

6
0
0

550

5
2
5

55
0

575

5
2
5

575
5
2
5

5
2
5

5
2
5

57
5

5
5
0

600

625

5
7
5

575

550

575

5
7
5

57
5

575

57
5

5
7
5

575

600

625

625

600

6
7
5

62
5

650

600

5
0
0

500

5
5
0

5
5
0

525

550

5
5
0

60
0

600

6
0
0

650

5
7
5

5
7
5

675

6
7
5

650

575

5
7
5

575

5
7
5

625

6
2
5

6
2
5

6
2
5

625

62
5

6
2
5

6
2
5

625

6
2
5

6
2
5

6
2
5

6
7
5

675

675

675

6
7
5

6
7
5

675

675

675

725

725

5
5
0

6
0
0

6
0
0

600

600

600

600

6
0
0

650

6
5
0

65
0

6
5
0

6
5
0

650

65
0

650

650

6
5
0

6
5
0

6
5
0

65
0

70
0

7
0
0

700

700

70
0

675

6
5
0

67
5

6
5
0

6
0
0

6
2
5

650

70
0

6
7
5

6
7
5

725

625

els Estrets

el Cabalot

LV
-3
00

3

la Morera

M o r i q u e r s

l a  M i n a

la Forja

lo Calvari

 S E R R E T E S
l a  V o l a n d a

l e s  V a l l s

T ro s N o u

les Guixeres

e l s  À p i t s

e
l s  C o m u n ig o ls

C
am

í d
els P

lans d
e Fo

ntanet

la  P e n a

S ant S alvad or

Plana

de

Dar

G

-
O

R

I
O

L

S

O b a g a  d e  l e s  V a l l s

P l a n a  d ’ O t g e r s

S
E

R

Tossalets de les Vall

Carrer de Claret

Granges
Fustegueres

Cabana de
Can Garriga

l o s  P o a l s

Cabana
del Junyent

Cabana
del Molins

Cabana
del Farguell

C
a
r
r
e
r
 
d
e
l
 

M
o
n
t
s
e
c

Cabana del
Mas Nou

Cal Teixidor

Cabana
del Forquell

Cabana
de Vilaprinyó

Cabana de
Ramona Viles

Tossals d’Escomelles

Cabana
del Sunyer

Granges
del Bagà

Granges
del Bagà

Granges
del Bagà

Cabana
del Guitart

Granja
Padollers

Granja
del Martí

Cabana
del Font

C. d’Ivorra

C
. 
d
e
 M

o
n
ts
e
rr
a
t

aüja

C. de Biosca

C. de Vallferosa

C. del M
ontseny

el Llobregó
s

Ca
mí
 d
e 

To
rà
 a
 P
al
ou
et

L
V
-3

0
0
3

C
-1412

a

C
.
 
d
e
 
l
a
 
P
l
a
n
a

el Calvari

T
o
rr
e
n
t 

d
e
 
la
 
G

a
rg

a
n
ta

Camí de Torà a Armena

Camí de Torà a Cellers

Font de
l’En-pau

Riera de C
ellers

Font dels
Àpits

l o  C a l v a r i

Camí de Puig-oriol

E n c o n i l l s

P lans

de

F ontanet

Tros Gran

d’Ivorra

el 
L
lo

b
r
e
gó
s

lo s  P o a ls

l e s  S e r r e s

lo Tossal Gros

la Pedrera Planta G ran

l e s  P l a n e s

Ivorra

l a  P l a n a

C
O

L
L
 

D
E
 M A R ˙ À

Camí de Castellfollit de Riubregós a Ivorra

cementiri

C
a

m
í 
d
e
 l
e
s
 E
s
c
o

m
e
s

e l  C a n d e l e r

l a  G a r r i g a

V in y a  d e l V e lla n a

els R om anins

la Pineda del M onda

Ajuntament

l e s

la Pinada

Zona esportiva
Municipal

Cabana
de Bagà

R
a
s
a
 
d
e
l
s
 

M
i
l
l
a
r
s

l
e

s
 

E
s

c o m e s

Granges
Canet

Cabana
del Riart

Cabana
del Pau

Granges
del Meix

E n c o n i l l s
S E R R A

 D
E
 

L
E

S
 

E
S

C
O

M
E

S

Avenc

d’Enconills

Forat de la
Coma d’en Bepo

Cal Salvador

Creu de la
Santa Missió

C
a
m

í 
d
’I
v
o
rr
a
 a
 T
o
rà

Ivorra

els Solans

L
V
-3
0
0
4

Era del Gener

l a  F o n t

C
a
m
í d

e
 l’E

stu
d
ia
n
t

V in ya d e la Sen yora

C
O

Tossal del Borràs

C
o

m
a
 

L
l

o
b

e
r

a

les G arrigues

e l s  G o r g s

C
a
m

í d
e
 la
 F
o
n
t

els Comuns

L

E

S

 

C

O

S

T

E

S

P l a n s  d e  C o l e t

l e s  

C
lot de C

Pallissa
del Munda

Cabana
de l’Alzineta

Pallissa
del Melí

Cam
í de les Terralles

Granges
Gener

Granja
del Terrelló

C
am

í d
e
 le
s
 E

n
fe
ix
e
s

T e r r a l l e
Camí de Coma lobera

Era del
Cristòfol

Font
d’Ivorra

Torrent d
’Ivorra

C
am

í dels Solans

Coll

de Marçà

P l a

d e

C a s t e l l a n e s

C
a
m

í d
e
 F
e
rra

n
 a
 Iv

o
rra

Cam
í d’Hostalets d’Ivorra

C
am

í d
e
 C
a
s
te
lla

n
e
s

e ls  T o rtin s

P la de l’H ospital

P l a

E m p r i u s

Bosc

del

CatalàPla de la Pereda

C
l

o
t
 

d

e

l
 

C

o

r

r

a

l

lo P ou del V ila

l

a

 

F

o

s

s

P l a  d e  l e s  M a t e s

e l s  P l a n s

Tossal Rodó

la Vinya G ran

Bosc

del

Pla de les Mates

Borrassera

Vinya G ran del C odina

els Cortals

l e s  P l a n e s

e
l

s
 

O
b

a

Cal Vicenç

Ferran

Casa Vila

Cal Codina

cementiri

l e s
 

S
o
l

a
n

e

s

l e s  S e r r e s

O

b

a
g

a
 

d
e
 

P

o

r

t

e

l

l

E s p o n e s

Camí de Calaf

l e s  P a r e l l a d e s

Camí de Xe
ra

P l a n s  d e  l a  T o r r e

 l’H ostalet

E

Tros

del

Maset

la Casilla

C-25

C-
25

N-141f

l a  F

P l

C
a
m

í d
’Iv

o
rra
 a
 F
e
rran

Ca
mí de

 Co
let
es

N-
14

1a

C a n  M illa r

Cabana de
Ca la Ció

Cam
í d
el 

M
as
et

C
am

í 
d
e
l P
la
 d
e 
le
s 

M

at
esC

am
í d
’Ivo

rra
 a
 F
e
rra

n

Bassa
Novella

Era del
Raïc

Magatzem
de Cal Vicenç

Cabana
del Vicenç

Tossal dels
Roures

Coll de

Portell

Era del
Teso

Castell
de FerranC. de Baix Era del

Era de
Cal Guarda

Era del
Sac

S
E

R
R

A
 

D
E

L
 

P
O

L
L

A
D

R
Ó

la Feixa

Tros de la Barraca

Tros dels Pals

Plana d’Otgers

Ca l’Otgers

Cal Valentines

l a  P l a n a

Vinya del Cirerer

Feixes del Torrent

Vinya dels Diumenges

Tros de l’Obaga

Armena

Finca d’Armena

O
b

a
g

a
 

d
e

 V a l e n
t

i
n

e
s

Olivers Vells

V in y a  O liv a

la Font de Boix

O b a g a  d e  l e
s
 

F
e
i

x
e

s

Tros

dels

Guixots

la  S e rra  A lta

C
l

o
t
 

d
e
l
s
 

E
s

b
a

r
z

e
r

e
t
s

Obaga

del

Mestre

la Boï ga

Pla del Cirerer

Tros de l’Anoguer

Tros del Perer

la M allola

Vinya del Roig

Tirallargues

Tros del Cirerer

Tros del Termenet l’Espesset

Tros de Casa

Vinya del Quaresma

les Feixes

Vinya del Clot

Pla de la Fossa

els Planells

Cal Cinto

C
o

m
a

p
o

n
ç

a

les Forques

O
b

a
g

a
 

d
e
 
l

a
 

S
e
r
r

a
 

d
e
 

C
e
l
l

e
r

s

Solana del Noguera

l

e

s

 

C

o

m
e

s

R

R
i

e
r
a
 
d
e
 

Riera de C
el
le
rs

Riera
 
d
e Celle

r
s

Vinya

del

Mascó

C
a

m
í de Torà a Cellers

Granja
del Mas

Camí de Torà a Cellers

Camí de Torà a Cellers

Pedra Lliure

liure

C
a

m
í d

e
 C
a
l T

o
n
ic

lí

le s  B o ï g u e s

Vinya del M olí

V inya del Ribera

Vinya del Roters

Pla del Vermell

P l a  d e  S u a u
la Vinya Gran

el Pou del Vermell

Tros del Palà

C
O

S
T

A
 D E L  G I L I

el R eguer

C e rd a n y a

el Perilloter

Enfesta
el Raval

C
O

STA
 D

E
 C

AL 
QUICO

l’Assumpta

la P lana

la Llagostera

el Cam p del M olí

Tros de l’Aigua

 Valentí

Cal Valentí

R
i
e
r

a
 
d

e
 M

a

n
t
e

l
l
í

M antellí

C
a
m

í 
d
e
 C

a
l 
T
e
rn

à
s

la S olan a

el Llo
br

eg

ó
s

Pallissa de
Cal Noguera

Pallissa
del Molí

Cabana
del Vermell

Cabana
del Ribera

Torrent dels P

ilots

T
o
rrent d

e
 
l
’

A
r

ç

C O ST A 
B

L
A

N
C

A

Depuradora
d’Enfesta

Castell
d’Enfesta

la Pedra Lliure

Rasa del Si
m

on

Santa Maria

Molí
d’Enfesta

Cal N eula

T
o

r
r

T
o

rr
e
n
t
 

B
o

nt Bo

ru sses

Collet Alt

T o c a n t  l’E s c lo p e r

Tros de l’Alzinera

P l a  d e  S u a u

la Vinya Gran

Plana del Guix

la Passada

Bosc

de

la Passada

C
O

S
T

A
 
D

E
L
 

C
A

S
T

E
L

L

la Morera

Plana del Castell

la Colomina

R
a
s
a
 
d
e
 
l
es

 B
a

u
m

e
s

les Baum es

el SŁg ol

Tros Gran

Conreu Nou

la Devesa

la Gavatxa

e l C lo t

C
l

o
t
 

d
e
 
le s 

P a rets

la Solana

C
l

o
t
 

d
e
l
s
 

P
i

n
s

la  C a s a  B la n c a

Ca l’Oliva

C a l’O liva

F o n d o s  d e  C a  l ’ O l i v a

O
b

a
g

u
e

s
 

d
e  C a  l’O liv a

Santa Magdalena

Ca l’Espinac

Ca l’Espinac

les P lan es

T re s T ire s

R
a
s
a
 
d

e
 
l
a
 

C
e

n
s
a
d

a

la Censada

Font Dolça

Camí
 de 

Ca l
’Oli

va a
 la 

Gava
txa

lo Cam í Vell

l a  G a r r i g a

Trossos

de

la Garriga

Santa Magdalena
de la Vall

C
-
1
4
1
2
aC
arretera del Soler

el Tossal

el Tossal

Cal Joan

T
or

r
e
n
t
 d

e
 
l
’

A
r

ç

C
-1

4
1
2
a

T
o

rren

t

 Bo

Cal Boixacs

Cal Ninet

Torre
nt d

e 
l’

O
li
va

Cal Ferreret

A

I
O

N

A

Ca
mí d

e C
al M

ard
anà

s a
 Ca
 l’O
liv
a

Casa
Blanca

Collet de
les Bruixes

Darrere els Olivers

Sant Salvador

Font de
la Jana

C
am

í d
’H

o
stale

ts d
’Ivo

rra

N-141a

P la del B osc

T

r
o

s
 

d

e

 
l

a

 
S

e

r

v

e

r

a

Tros

del

M aset

le s  O
b

a
g

u
e

s

la Vinya Perduda

l
a

 
V

i
n

y

a

 

V

e
l
l

a

Puig Gros

C
l

o
t
 

d
e
l
 

P
i

q
u

e
r

la Carrera

Corraler

C al C orraler

Tros

de

Calonge

Feixa Llarga

DEL P
I

la G arriga

C al B osq u í

ELS PLANS DE LA RIBADA

R
i
e
r
a
 
d
e
 
C

a
l
 
G
i
l
e
t

L E S  R I B E S

e l s  P l a n s

l

a

 

C

r

e

u

e

t

a

els Ametllers

el Corral

la D evesa

les Vinyetes

l a  V i n y a

l

a

 

S

o
l

a
n

a

F o n d o s 
d el

 S o le r

les Pallisses

Cal Nadal

Cal Baiona

N a d a l

C
ar
re

te
ra
 d
el
 S
ol
er

le s P la n e s

e l  V i l a r

la  R u b io la

Cal Sobirana

Bosc de Cal Sobirana

C a l  M a s

els Cim ents

Bosc

de

les Estores

le s  T o rre s

Planes del Bosc

Tros

de

la Teuleria

C lot del C astel
l
s

C
l

o
t
 

d
e
 
l

a
 

G

u
i

n
e

u

Bosc

de

les Planes

Finca de C al C anet

la Devesa

Finca de Cal Quim

S

E

R

R

A

 

D

E

L
 

C
A

L
V

A
R

I

les M aioles

Pla de la Servera

el Serrat

l’Aranyó

les Alzines

P
a
r
a

d
e
s
 d

e
 
l
a
 

C
a

s
e
t
a

R
a
s
a
 
d
e
l
 

B
o
s
c

lo Camí

de

Conill

els Casalots

la Bassa

de

les Planes

el Tamarell

C
l

o
t
 

d
e
 

C
a
l

o
n

g
e

la Boïga

F
on

d
o
 
d

e
l
 
J

o
a

n
 

P
a

u

la M aiola

la  S o rt

C-25

C-
25

Planes de l’E scura

l’Escura

P l a  d e l s  V e r d i g u e r s

Pallissa
dels Ramonets

C
a
m

í d
e
l S

o
le
r al B

os
c
 d
e
 N

a
d
a
l

C-1412a

el Bosc
de Nadal

Cal Quim
del Sastre

Cal Vicenç
del Bosc

I
G

A
 

D
E
 
L
’
E

S
C

U
R

A

els Pontarrons

la Vinya Lluny

T
o
rr
en
t 
de
 C

onill

Granja
Nadal

Casa
Rovira

l e s  E s c u r e s

Font del
Sobirana

C
am

í d
el 

Co
rra
ler

Camí del Bosc de Nadal

Font de
Cal Canet

T
o
r
r
e
n
t
 d

e

 
C

o
n
i
l
l

C

o
m

a
 

d

e
 

B

a

i
x

e
s

Bosc

de

l’Escura

Parc eòlic
de Pujalt

C
am

í d
’Ivo

rra

ondo d
e
 l

a
 V
i
n
y
a
 
C
l
a
r
a

el Soler

Cal Prat

Cal Mariano

Font del
Soler

Casa
Berenguers Forns del

Nadal

T
o

rren
t 

B
o

la Vinya Solana els Ciments

Cal Canetla Vilona

la Vinya del Joan Pau

la C
ar
re
ra

Cobert
de l’Escura

C-2
5

F
o

n
d

o
 
d
e
l
 
P

u
r
g
a
t
o
r
i

F
o

n
d

o
 
d

S E R
R

A
 

D

E

L

 

P

I

Q

U

E

R

L

Municipi

Ferran Pelegrina Ruiz, arquitecte

Data

Escala

AFP PELEGRINA

FERRAN

i Associats

Ajuntament de Castellfollit de Riubregós

O.02.a

ANOIA

CASTELLFOLLIT DE RIUBREGÓS

A3  1 : 30.000 

A1  1 : 15.000

         SÒL NO URBANITZABLE

Pla d’Ordenació Urbanística Municipal

                  Aprovació Inicial

(Lliure permanent)

ST

SS

SE

Hidrogràfic

Equipament  

SH

Protecció de sistemes 

SISTEMES

Viari  (SX)

ZONIFICACIÓ

c

N2

N1

b

Serveis tŁcnics 
i ambientals

Sòl rœstic

Sòl de protecció

aValor agrícola

Valor forestal

Espai d’interŁs  ecològic i paisatgístic

N3

b

a

Sòl de protecció sectorial

Espais  naturals protegits

Espais  naturals protegits -  Ús agrícola

PROTECCIONS DELS SISTEMES

Línia de No Edificació de Carreteres i Vies segregades

Entorn Cementeri

D’infraestructures de Comunicacions i Mobilitat

Límit Espai Natural de Protecció Especial (PEIN)

Sòl de protecció especial (PTPCC) 

Sectors de planejament          PEU

Límit entre           iSòl  urbà SUC      SNC

Límit de terme

Ambientals i de Serveis

Línia d’Alta i Mitjana Tensió i Estacions Transformadores

X
 m

Zona de rehabilitació ambiental Zrh

Canalització del torrent del Magrà

Zona de riscos geològics - Risc lleu d’esllavissades

Àmbit de gestió AA

Zona de Servitud
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